
Ideální nájemce Lazaretní 925/9, 615 00 Brno-Židenice, Tel.: 222 703 030, E-mail: inzerce@idealninajemce.cz, web: www.idealninajemce.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 4552

Pronájem bytu 2+1, Slámova, Černovice, 15 900 Kč/měs, 58 m2
Slámova, 61800, Brno-Černovice, Brno

15 900 Kč
za měsíc
vratná jistota, náklady na
bydlení 4371 Kč, poplatek
za podnájem

Vyřizuje
Miloslava Kačerová
Tel.: 222703030
GSM: 222703030
E-mail:
inzerce@idealninajemce.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 58 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Elektřina: Elektro - 230 V
Topení: Lokální - plynové

POPIS NEMOVITOSTI: Máme pro vás prostorný byt 2+1 ve druhém patře cihlového domu v klidné a vyhledávané
lokalitě Brna-Černovic. Celková plocha bytu činí 58 m2 a zahrnuje obývací pokoj, ložnici, kuchyň s jídelním stolem,
koupelnu s vanou a samostatnou toaletu. Součástí pronájmu je také sklep, který poskytuje dostatek úložného prostoru.
Byt je částečně vybaven, včetně kuchyně s troubou a digestoří. Koupelna je vybavena umyvadlem a vanou pro vaše
pohodlí. Toaleta je oddělená.
Jednou z hlavních výhod této lokality je vynikající infrastruktura. V okolí domu najdete restaurace, supermarket,
základní a mateřskou školu, lékárnu a další obchody, které vám zajistí pohodlný a bezproblémový každodenní život.
Autobusová a tramvajová zastávka je vzdálena pouhé čtyři minuty chůze od domu, a proto je spojení do centra města a
dalších částí Brna rychlé a pohodlné.
Byt je připraven k dlouhodobému pronájmu a je ihned k dispozici.
Ideální nájemce - společně s vámi se postaráme o veškerou administrativu, nastavení plateb a zajistíme vám speciální
pojištění, abyste se mohli soustředit pouze na užívání vašeho nového domova. Buďte součástí naší komunity Ideálního
nájemce a užívejte si bezstarostného bydlení v Brně-Černovicích!


